香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

PACIFIC ANDES INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
太平洋恩利國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1174）

海外監管公告

更改太平洋恩利資源發展有限公司公司秘書

本公告由太平洋恩利國際控股有限公司（「本公司」）根據聯交所證券上市規則第
13.10B條而刊發。

下文乃太平洋恩利資源發展有限公司（一間於新加坡證券交易所有限公司（「新加
坡交易所」）上市之公司，並為本公司佔66%權益之非全資擁有附屬公司）於二零一
九年九月十二日於新加坡交易所刊發之公告，內容有關更改公司秘書。

代表
太平洋恩利國際控股有限公司

董事總經理
黃培圓

香港，二零一九年九月十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為黃培圓女士、黃裕桂先生及黃裕培先生；

本公司之非執行董事為鄭鳳英女士；及本公司之獨立非執行董事為劉嘉彥先生、
杜國鎏先生及阮雲道先生。

太平洋恩利資源發展有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（「本公司」）

變更公司秘書

本公司董事會（「董事會」）宣佈 Tan Lay Hong 女士將獲委任為公司秘書，以代替將辭任公司秘

書的 Lai Kuan Loong, Victor 先生，自二零一九年九月十三日起生效。

董事會謹藉此對 Lai Kuan Loong,Victor 先生於其任內為本公司作出之貢獻致以謝意。

代表董事會

執行董事

黃培圓

二零一九年九月十二日